
.. BANCO DO BRASIL Extrato de Conta Corrente

Cliente
~ Nome

Iii CAM DEVER TEIX SOARES
:;:;Agência
?:
~ 4661-2

IConta
5.101-2

Movimento
~ Data DI!P· Histórico Documento Valor Saldo
~:: origemI~ll30/11/2016 SaldoAnterior 0,00 C

101/12/2016 4661-2 SAQUE C/RECIBO 466.100 14.799,32 O 14.799,32 O

I01/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.874 1.139,00 D 15.938,32 O

lil 01/12/2016 BB CPADM SUPR 70 15.938,32 C 0,00 C

liii 09/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.876 345,65 D 345,65 O

~!09/12/2016 BB CP ADM SUPR 70 345,65 C 0,00 C
!!~

!113/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.878 1.602,00 O 1.602,00 O

J 13/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.879 3.378,47 O 4.980,47 O
;::t
~~13/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.880 3.078,20 O 8.058,67 O

113/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.881 1.693,88 O 9.752,55 O

1iI13/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.882 1.096,04 O 10.848,59 O

!i: 13/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.883 397,44 O 11.246,03 O
~ 4661-2 CHEQUE 1.224,00 O 12.470,03 O,~13/12/2016 852.884

!ii 13/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.877 3.615,85 O 16.085,88 O
'~ii!,13/12/2016 BB CP ADM SUPR 70 16.085,88 C 0,00 C

li 16/12/2016 BB CP ADM SUPR 1.200.070 21.386,51 C 21.386,51 C

~ 20/12/2016 4661-2 TRANSF.ON UNE 554.661.000.173.006 76.000,00 C 97.386,51 C

ll~ 20/124661 173006-1 PREF MUN TX SO

i~22/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.901 3.123,65 O 94.262,86 C

!I 22/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.907 3.715,39 O 90.547,47 C

i22/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.910 1.602,00 O 88.945,47 C:::.
t:::
i!!! 22/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.912 3.078,20 O 85.867,27 C

!I!! 22/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.917 385,70 O 85.481,57 C

I22/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.902 3.886,72 O 81.594,85 C

ilil 22/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.904 4.121,31 O 77.473,54 C

ii! 22/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.906 3.066,77 O 74.406,77 C

ii!!22/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.911 2.818,93 O 71.587,84 C

~!!22/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.913 1.693,88 O 69.893,96 C

li 22/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.914 1.096,04 O 68.797,92 C

~ 22/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.915 2.108,38 O 66.689,54 C

lil 22/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.918 145,67 O 66.543,87 C

!!I! 23/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.909 3.615,85 O 62.928,02 C

~ 26/12/2016 4661-2 SAQUE C/RECIBO 466.100 14.799,32 D 48.128,70 C

~ 26/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.905 3.715,39 O 44.413,31 C

~l26/12/2016 PAGTOTELEFONE 40.175 350,38 O 44.062,93 C

~I27/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.916 1.385,76 O 42.677,17 C

~l27/12/2016 ENERGIA ELETRIC 13.896 55,01 O 42.622,16 C

!~l28/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.908 3.686,95 O 38.935,21 C

!!~ 28/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.903 3.648,34 D 35.286,87 C

!l 29/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.921 9.600,00 D 25.686,87 C

l~29/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.922 16.870,87 O 8.816,00 C

!I!l29/12/2016 4661-2 CHEQUE 852.923 3.740,06 O 5.075,94 C

~!29/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 852.919 1.139,00 O 3.936,94 C

~ 31/12/2016 SALDO 3.936,94 C

- A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA
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